

السيد المهندس / نائب رئيس مجلس الاداره

للتنفيذ والمناطق

تحية طيبة وبعد ,,,

*بالاحالة الي طلب شركه علبك لانشاء ورصف الطرق بشأن صرف فروق الاسعار
عن مشروع عمال تطوير ورفع كفاءة وصله قنا من الطريق الصعيدي-البحر الأحمر حتي تقاطع طريق قنا - سفاجا
لتنفيذ الاتجاه من (طريق الصعيد - البحر الأحمر) حتي تقاطع طريق (قنا- سفاجا) بطول ٤٤ كم نتشرف ان نرفق
طيه بيان بفروق الأسعار واستمارة ٥٠٠٤٠٠ ح. الخاصة بالمشروع عاليه
لمستخلصات رقم (٥/٤/٣/٢/١ ختامي)
* برجاء التكرم بالتنبيه نحو المراجعة والاعتماد .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ,,,

تحريرا في ٢٤ / ٢ / ٢٠٢٥

مرفق عدد ()

التوقيع
مهندس / عماد حسين
رئيس الإدارة المركزية
المحطة الثامنة بقنا (سوهاج - قنا - الأقصر)

عملية : أعمال تطوير ورفع كفاءة وصله قنا من الطريق الصعيدي-البحر الأحمر حتي تقاطع طريق قنا - سفاجا
لتنفيذ الاتجاه من (طريق الصعيد - البحر الأحمر) حتي تقاطع طريق (قنا- سفاجا) بطول ٤٤ كم

تنفيذ : شركة عليك لإنشاء ووصف الطرق

رقم المستخلص جاري ١

13/10/2021 امر الاسناد

فروق أسعار مستخلص في الفترة من ٢٠/٢٠٢٢ حتى ٣/٨/٢٠٢٢

25/1/2022 تاريخ التعاقد

بيان التعاقد												
رقم البند	بيان البند	الوحدة	فئة	الكمية	قيمة الاعمال	الأشهر	عناصر التكلفة الخاصة للتعديل	المعاملات ك	الأرقام القياسية عند أمر الاسناد	الأرقام القياسية للسعر عند تنفيذ الاعمال	المعاملات في نسب التغيير	قيمة التعويض او الخصم
												قيمة الاعمال * نسب التغيير
4	اعمال تكسير وإزالة المسطحات المنهارة بالرصف الحالي ونقل نتاج التكسير خارج الموقع ومتوسط مسافة النقل حتى ١٠ كم ...الخ	٣م	60	14668	880080	فبراير	السولار	20%	323.7	327.8	0.00253321	2,229.43
				3077	184620	مارس	السولار	20%	323.7	332	0.005128205	946.77
6	اعمال توريد ورش طبقة تشريب بمعدل ١,٥ كجم/م مربع....الخ	٢م	25	69300	1732500	مايو	السولار	10%	323.7	332	0.002564103	4,442.31
				69300	1732500	يونيو	السولار	10%	323.7	332	0.002564103	4,442.31
				69300	1732500	يوليو	السولار	65%	436.3	566	0.193227137	334,766.02
				69300	1732500	يوليو	السولار	65%	436.3	566	0.193227137	334,766.02
8	اعمال انشاء طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية تدرج ٣ ج بسمك ٦ سمالخ	٢م	131	120272.7	15755728	مايو	السولار	10%	323.7	332	0.002564103	4,039.93
				120272.7	15755728	يونيو	السولار	10%	323.7	332	0.002564103	4,039.93
				120272.7	15755728	يوليو	السولار	55%	436.3	566	0.163499885	257,605.90
				120272.7	15755728	يوليو	السولار	55%	436.3	566	0.163499885	257,605.90
الإجمالي												
												3,559,697.64

مهندس المشروع بالمنطقة
مكتب فني مشروعات
الشركة المنفذة
التوقيع /
م
مهندس
التوقيع /
م
مدير عام التنفيذ والصيانة
التوقيع /
م
رئيس الإدارة المركزية
التوقيع /
م
عماد حسين
رئيس المنطقة الثامنة (قنا - سوهاج - الأقصر)
التوقيع /
م

عملية : أعمال تطوير ورفع كفاءة وصله قنا من الطريق الصعيدى-البحر الأحمر حتي تقاطع طريق قنا - سفاجا
لتنفيذ الاتجاه من (طريق الصعيد - البحر الأحمر) حتي تقاطع طريق (قنا- سفاجا) بطول ٤٤ كم

تنفيذ : شركة عليك لإنشاء ورصف الطرق

جاري ٠٢

رقم المستخلص

13/10/2021

أمر الاسناد

فروق أسعار مستخلص في الفترة من ٢٢/٨/٢٠٢٢ حتى ٢٢/٩/٢٠٢٢

25/1/2022

تاريخ التعاقد

بيان التعاقب												
رقم البند	بيان البند	الوحدة	فئة	الكمية	قيمة الاعمال	الأشهر	عناصر التكلفة الخاصة للتعديل	المعاملات	الأرقام القياسية عند أمر الاسناد	الأرقام القياسية للسعر عند تنفيذ الاعمال	المعاملات في نسب التغيير	قيمة التعويض أو الخصم
												قيمة الاعمال * نسب التغيير
6	اعمال توريد ورش طبقة تشريب بمعدل ١,٥ كجم/م مربع....الخ	٢م	25	23650	591250	أغسطس	السولار	10%	323.7	353.6	0.009236948	5,461.35
							بيتومين	65%	436.3	566	0.193227137	114,245.54
							السولار	10%	323.7	353.6	0.009236948	5,461.35
							بيتومين	65%	436.3	566	0.193227137	114,245.54
8	اعمال انشاء طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية تدرج ٣ ح بسمك ٦ سم.....الخ	٢م	131	22575	2957325	أغسطس	السولار	10%	323.7	353.6	0.009236948	27,316.66
							بيتومين	55%	436.3	566	0.163499885	483,522.30
							السولار	10%	323.7	353.6	0.009236948	27,316.66
							بيتومين	55%	436.3	566	0.163499885	483,522.30
							1,261,091.69					

مدير عام التنفيذ والصيانة
التوقيع /

مهندس المشروع بالمنطقة
التوقيع /

مكتب فني مشروعات
م /

الشركة المنفذة
التوقيع /





عملية : أعمال تطوير ورفع كفاءة وصله قنا من الطريق الصعيدي-البحر الأحمر حتي تقاطع طريق قنا - سفاجا لتنفيذ الاتجاه من (طريق الصعيد - البحر الأحمر) حتي تقاطع طريق (قنا- سفاجا) بطول ٤٤ كم

تنفيذ : شركة عليك لإنشاء ورصف الطرق

رقم المستخلص جاري ٠٤

13/10/2021 أمر الإسناد

فروق أسعار مستخلص في الفترة من ١٣/١٢/٢٠٢٢ حتي ١٨/١٢/٢٠٢٢

25/1/2022 تاريخ التعاقد

رقم البند	بيان البند	الوحدة	فئة	الكمية	قيمة الاعمال	الأشهر	عناصر التكلفة الغاضمة للتعديل	المعاملات	الأرقام القياسية عند الاسناد	الأرقام القياسية للسعر عند تنفيذ الاعمال	المعاملات في نسب التغير	قيمة التعويض او الخصم
1	بالمتر المكعب اعمال توريد وتحميل اترابه لاستكمال الجسر والاكتاف	م ^٣	30	18000	540000	ديسمبر	السولار	20%	323.7	353.6	0.018473896	9,975.90
5	اعمال توريد ولرس طبقة اساس نابع تكسير كسارات مسافة نقل ٢٠ كم...الخ	م ^٣	195	41668	8125260	ديسمبر	السولار	15%	323.7	353.6	0.013855422	112,578.90
10	اعمال انشاء طبقة سطحه من الخرسانة الاسفلتية تدرج ٣ ب بسمك ٥ سم.....الخ	م ^٢	125	20000	2500000	ديسمبر	السولار	10%	323.7	353.6	0.009236948	445,908.78
						يناير	بيتومين	60%	436.3	566	0.178363511	445,908.78
												1,014,372.36

مهندس المشروع بالمنطقة مدير عام التنفيذ والصيانة

مكتب فني مشروعات

الشركة المنفذة

التوقيع /

التوقيع /

١٠

التوقيع /





عملية : أعمال تطوير ورفع كفاءة وصله قنا من الطريق الصعيدي - البحر الأحمر حتى تقاطع طريق قنا - سفاجا
تنفيذ الاتجاه من (طريق الصعيد - البحر الأحمر) حتى تقاطع طريق (قنا - سفاجا) بطول ٤٤ كم

تنفيذ : شركة عليك لإنشاء ورصف الطرق

رقم المستخلص ٥٠٥

رقم المستخلص

13/10/2021
أمر الإسناد

فوز أسعار مستخلص في الفترة من ٢٢/١٠/٢٠٢٢ حتى ٢٢/١٠/٢٠٢٢

25/1/2022
تاريخ التعاقد

رقم البند	بيان التعاقد				الأنهر	عناصر الكلفة الخاصة بالتنفيذ	المعاملات		الأرقام		الأرقام الخاصة		المعاملات في نسبة		قيمة الترميز أو الخصم	
	رقم الإعمال	الكمية	فئة	الوحدة			م	ع	١٤	١٤-١/٤-٢	نسبة الإعمال	نسبة الترميز	نسبة الإعمال	نسبة الترميز	نسبة الإعمال	نسبة الترميز
1	بالمز المكعب أعمال توريد وتحميل التربة لاستكمال الجسر والاكشاف	5476	30	م ^٣	بناير	164280	20%	323.7	353.6	0.018473896	353.6	0.018473896	353.6	0.018473896	353.6	3,034.89
4	أعمال تكسير و إزالة المسطحات المنهارة بالمرصف الحالي ونقل نتائج التكسير خارج الموقع و متوسط مسافة النقل حتى ١٠ كم...الخ	63	60	م ^٣	بناير	3780	20%	323.7	353.6	0.018473896	353.6	0.018473896	353.6	0.018473896	353.6	69.83
5	أعمال توريد ورش طبقة أساس ناتج تكسير كسارات مسافة نقل ٢٠ كم...الخ	2049.9	195	م ^٣	بناير	399730.5	20%	323.7	353.6	0.009236948	353.6	0.009236948	353.6	0.009236948	353.6	7,384.58
6	أعمال توريد ورش طبقة نشر بمعدل ١,٥ كجم/م مربع...الخ	660	25	م ^٣	بناير	16500	65%	436.3	566	0.193227137	566	0.193227137	566	0.193227137	566	152.41
8	أعمال توريد ورش طبقة لصف بمعدل ٠,٤ كجم/م مربع...الخ	630	8.35	م ^٣	بناير	5260.5	10%	323.7	353.6	0.009236948	353.6	0.009236948	353.6	0.009236948	353.6	48.59
10	أعمال إنشاء طبقة سطحية من الخرسانة الإسفلتية بتركيبة ٢ ب سمك ٥ سم...الخ	8300	125	م ^٣	بناير	1037500	10%	323.7	353.6	0.009236948	353.6	0.009236948	353.6	0.009236948	353.6	9,583.33
													0.178363511	566	185,052.14	209,374.12



مدير عام التنفيذ والصيانة
الوطني

مهندس المشروع بالمنطقة
الوطني

مكتب في مشروعات
١٠

الشركة المنفذة
الوطني

